
 

UCHWAŁA NR 209/717/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 października  2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2017 rok  
  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz §1 Uchwały Nr XL/236/2017 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Zarządu 

 

            Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 6.492 zł 

pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu zabezpieczenia 

środków na wynagrodzenia osobowe pracowników (6.261,61 zł) w rozdziale 80120 – 

Licea ogólnokształcące oraz na odpis na ZFŚS w rozdziale 80150 – Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjalnych, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych.  

2. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85149 – Programy polityki 

zdrowotnej z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §4190 – nagrody 

konkursowe z przeznaczeniem na zakup nagród dla laureatów konkursu z zakresu 

profilaktyki i ochrony zdrowia organizowanego przy współpracy z PSS-E  

w Myśliborzu.  

3. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 29.030,92 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród za zastępstwa osób przebywających na zwolnieniach lekarskich (3.530,92 zł) 

oraz na wydatki rzeczowe związane z bieżącą działalnością jednostki (25.500 zł) 

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 263/2017  

z dnia 18 października 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 79)  

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 

75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §2110 -  155.000 zł  

z przeznaczeniem na zapewnienie prawidłowej realizacji zadań dotyczących działań 

interwencji ratowniczo-gaśniczych.  

5. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 1.080 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe  

z przeznaczeniem na zapłatę za umowy zlecenia za zajęcia sportowe oraz  

kwoty 3.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące  

z przeznaczeniem na wykonanie pomiarów technicznych i przeglądów rocznych 

obiektów.  

6. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 1.988 zł pomiędzy 

jednostkami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące, §2540 – dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w związku  

z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę należnej dotacji w 2017 roku.  

7. na podstawie Decyzji Zarządu o przystąpieniu do realizacji zadania na wykonanie 

opinii dotyczącej przeglądu pozwoleń wodnoprawnych zabezpiecza się kwotę 9.225 zł 

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność z rezerwy ogólnej.  

8. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 20.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia (15.744 zł) t.j. środki czystości oraz higieny osobistej, 

odzież i obuwie dla wychowanków oraz na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 



socjalnych (4.256 zł) w związku z dokonaną korektą kalkulacji zatrudnienia  

w placówce.  

9. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej o przeniesienie kwoty 27.049 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej w celu 

zabezpieczenia planu na odpis na ZFŚS w związku ze zmianą stawki odpisu (26.689 

zł) oraz na podatek od nieruchomości  (360 zł) 

10. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o zabezpieczenie 

kwoty 6.954 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, §4610 – koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego z przeznaczeniem na zwrot kosztów 

procesu oraz kosztów zastępstwa procesowego II instancji w związku z otrzymanym 

wyrokiem sądu. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy 

ogólnej.  

11. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 267/2017  

z dnia 18 października o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

2.586 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem 

nieruchomościami Skarbu Państwa, w tym na pokrycie kosztów wpisu sądowego, 

stosownie do wezwania WSA w Szczecinie.  

12. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 250/2017  

z dnia 17 października 2017 roku o zmniejszeniu planu dotacji (rez. cel. b. p. poz. 41) 

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami, §2110 – 1.385 zł przeznaczonej na przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności w ramach działania Zarządzanie 

mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego.  

13. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o przeniesienie 

pomiędzy paragrafami kwoty: 

 3.364 zł w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze oraz kwoty 46 zł w rozdziale 

85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej na §4440 – odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w celu zabezpieczeni środków w związku z dokonaną 

korektą odpisu na ZFŚS 

 2.820 zł w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie w związku  

z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na badania lekarskie (180 zł) 

oraz na odpis na ZFŚS w związku z dokonaną korektą odpisu (2.640 zł).  

  


